[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018

                                      №153
р.п. Петровское
О внесении изменений Постановление

Администрации сельского поселения

Петровское №79 от 18.05.2018 «Об

утверждении Муниципальной программы

«Содержание и обслуживание

банного комплекса в р.п. Петровское

на 2018-2020 годы»»
В целях повышения результативности и эффективности использования бюджетных средств, на основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Петровское №79 от 18.05.2018 «Об утверждении Муниципальной программы «Содержание и обслуживание банного комплекса в р.п. Петровское на 2018-2020 годы»» изменения, согласно приложения.

            2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Пестов

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                                А.А. Самодуров

Заместитель главы – начальник  отдела финансов,

экономики, муниципального  имущества                                    О.В. Ногинова

Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности – главный бухгалтер                                                   С.Н. Рунова

Начальник отдела по управлению делами                                   И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по

управлению делами по юридическим вопросам                         Т.В. Скальская

Заместитель начальника отдела благоустройства,

дорожной деятельности, жилищных и  земельных

отношений                                                                                        Н.Н. Горюнова

Направить в:

- отдел финансов, экономики, муниципального  имущества;

- отдел по управлению делами;

- отдел бюджетного учета и отчетности;

- МУ СПП «Транспортно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Петровское».
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения  Петровское

от _____________№_____

ИЗМЕНЕНИЯ

в Муниципальную программу
«Содержание и обслуживание общественной бани в р.п. Петровское
на 2018-2020 годы»
1. Раздел 5 Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
5. Основные мероприятия программы
	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Объем финансирования (по годам) за счет средств  местного бюджета, тыс.руб.

	2018
	2019
	2020
	Итого

	1.
	Содержание банного комплекса: фонд оплаты труда с начислениями, услуги связи, оплата коммунальных услуг, вывоз мусора, приобретение бланков строгой отчетности, мягкий инвентарь, хозяйственные товары

- приобретение кассового аппарата, ремонт бойлера,

 - установка пожарной сигнализации, установка охранной сигнализации,

	МУ СПП ТХС
	4385,00
	4392,10
	2263,00
	11040,10

	2.
	Оплата налогов
	МУ СПП ТХС
	5,0
	0,00
	0,00
	5,0

	3.
	Экология
	МУ СПП ТХС
	10,00
	7,9
	7,9
	25,8

	Итого:

	4400,00
	4400,00
	2270,90
	11070,90

2. Абзац 3 раздела 6. Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств местного бюджета на 2018-2020годы, выделенных учреждению. Общий  объем финансовых ресурсов для реализации Программы составит 11070,90 тыс. руб.